
UCHWAŁA Nr XXIX/246/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego Rady 
Muzeum działającej przy Lubuskim Muzeum Wojskowym w Zielonej Górze 
z siedzibą w Drzonowie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21listopada 
1996r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.W Uchwale Nr XXII/203/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
15 listopada 2012 r. w sprawie powołania składu osobowego Rady Muzeum, 
działającej przy Lubuskim Muzeum Wojskowym w Zielonej Górze z siedzibą  
w Drzonowie wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Michał Bandziak  - przedstawiciel Rady Powiatu Zielonogórskiego;” 
 

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§  3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                                 Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


